2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2025г. № 176-р
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 года № 170-р

           1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.04.2025 года              № 170-р «О назначении ответственного за организацию безопасной эксплуатации газоиспользующего оборудования и газопроводов» следующее изменение:

- слова «Назначить лицом, ответственным за организацию безопасной эксплуатации газоиспользующего оборудования и газопроводов, расположенных по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, Мемориальный комплекс (Вечный огонь) Сапегина Андрея Михайловича» заменить словами «Назначить лицом, ответственным за организацию безопасной эксплуатации газоиспользующего оборудования и газопроводов, расположенных по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, Мемориальный комплекс (вечный огонь) директора МУП «Шумячский Комресурс» Ковалькову Нину Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Н.М. Дмитриева
image1.jpeg